
 

Poz.90 

ZARZĄDZENIE NR 17 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 18 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania  Komisji ds. Zatrudnienia na Stanowiskach Nauczycieli 
Akademickich na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW w kadencji 2024-2028 

   

Na podstawie § 60 ust.1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 Regulaminu 
Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz.317) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Zatrudnienia na Stanowiskach Nauczycieli 
Akademickich na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW w składzie: 

1) Dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz. – przewodniczący Komisji; 
2) Dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz. – zastępczyni przewodniczącego 
3) Dr Marcin Bielecki;  
4) Dr Wiktor Budziński; 
5) Prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski; 
6) Prof. dr hab. Łukasz Delong; 
7) Dr Karolina Goraus -Tańska; 
8) Dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz., Wydział Zarządzania UW; 
9) Dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.; 
10) Prof. dr hab. Anna Matysiak; 
11) Dr Dorota Mirowska-Wierzbicka; 
12) Dr Anna Nicińska; 
13) Dr hab. Aleksandra Parteka, prof. ucz., Politechnika Gdańska; 
14) Dr hab. Bartłomiej Rokicki, prof. ucz.; 
15) Prof. dr hab. Łukasz Woźny, SGH; 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


